
                                                        

                
          
    ASL N° 7 DI CARBONIA  

                                                                                                      

                                                                                            Deliberazione n°         269/C 
 

Adottata dal Commissario in data      11/12/2009 
 

OGGETTO:   contratto a termine Società e-work SpA somministrazione di n. 2 Operatori Socio Sanitari cat. 

Bs 

   
Su proposta del Direttore della SC delle Professioni sanitarie, il quale: 

 
Premesso:  

che l’inserimento di personale di supporto all’attività assistenziale è stato sperimentato con 
buoni risultati in molte unità organizzative ospedaliere;  

  
che il progetto, work in progress, riguarda, ancora, le UU.OO nelle quali, a causa della 
carenza degli OSS, gli infermieri sono ancora adibiti a funzioni improprie; 

 
che il personale vacante legato al collocamento in quiescenza, dal 2007 a tutt’oggi, è di 8 
unità, a cui vanno aggiunti i 2 decessi del 2009; 

 
Acquisita:    

la formale istanza del Responsabile infermieristico di Area Ospedaliera con la quale si richiede 
l’assunzione di n° 6 Operatori Socio Sanitari, vist a la necessità di garantire la continuità del 
servizio e gli standard dell’assistenza, nelle more dell’assunzione degli Operatori Socio 
Sanitari a conclusione dell’espletamento del pubblico concorso in atto; 

 
Ritenuto:   

al fine di garantire la rotazione delle società interinali affidatarie, di conferire alla e-work 
Agenzia per il lavoro SpA l’incarico di assicurare la somministrazione dell’attività lavorativa di 
n. 2 OSS cat. B per mesi sei; 

   

PROPONE 
L’adozione del presente Atto deliberativo       

   

      IL COMMISSARIO 
 

Preso atto   dell’istruttoria del Responsabile dal Direttore della SC delle Professioni sanitarie 

 
Sentiti   i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario; 

   

   



D E L I B E R A 
Per i motivi in premessa: 

 
1.   di stipulare un contratto con la Società e-work per la somministrazione di lavoro di n. 2 operatori 

Socio Sanitari cat. Bs, per mesi sei;  
 
2.  di movimentare la spesa presunta di Euro 27.156,05 al conto economico n 4409002 del vigente 

piano dei Conti Aziendale;  
 
 

 

 
Il  Commissario 

Dott. Maurizio Calamida 
 

__________________________ 
   

   

   

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore  Sanitario  
   Dott. Giuseppe Serra             Dott. Antonio M acciò  
 
_____________________          _____________________ 
 

 

 
Resp. Serv.Proponente 

dott. Antonello Cuccuru 
_____________________ 

   

   

Ufficio/sett. ____________ 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



   

   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 
 

__________________________ 
 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

DESTINATARI: 

 
____________________ 

____________________ 

____________________ 

   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


